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配水管布設替工事
（炊村2工区）
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　凡　例　
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　凡　例　

NS形 継手

NS形 継手

(ライナ使用)

補修弁 φ75×H100(10K)

浅埋用消火栓 φ75×φ65

DCIPφ75　L=555  VPφ50　L=1300（900）

管割詳細図[布設延長]（3）
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  Dr-1 

管割詳細図[布設延長]（3）

61

5960

57

58

56

7025(6761)

15601

92
0

30
0

1 3 50(1086)

57701 42201

DNS 直 管  φ 150 L=5.000× 7本

伏越工８
1350(1086)

95499(95200) 7809

5220(4921)

60
0

75
0 13

5
0

30
0

6
00

60
0

伏 越工 ９

5220(4921)

2178323257

DNS管 φ 150 布 設延 長  L=270.876m(270.313m)

DNS管 φ 150 布設 延 長  L=270.876m(270.313m)

DNS管 φ 150 布設 延 長  L=270.876m(270.313m)

不明

19043192203386

1904316

2204828

2204830



1752

13
1

2 49 1104 399

250 1107 400

1712

39
0

2 44 1078 390

250
1106

400

DNS 曲管 φ150×90°(H)

防護コンクリート L=2.00m

防護コンクリート L=3.60m

DNS 曲管 φ150×90°(H)

DNS 甲切管φ150 1.066(10-10)
DNS ライナφ150 L=0.041

DNS 甲切管φ150 1.960(9-9)
DNS ライナφ150 L=0.041

DNS 曲管 φ150×90°(H)

DNS 甲切管φ150 1.065(7-7)
DNS ライナφ150 L=0.041

DNS 甲切管φ150 2.983(8-8)
DNS ライナφ150 L=0.041
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　凡　例　

NS形 継手

NS形 継手

(ライナ使用)
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Ver. 2 0 1 8 0 4 0 1

A-1　 S=1： 50

水管橋部管割詳細図（1）
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配水管布設替工事

平成30年度　伊賀市水道広域化促進事業

（炊村2工区）
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FH=

GH=190.88

NO.27

AS

外側線外側線 センターライン

AS

FH=

GH=190.86

NO.28

AS

センターライン
外側線 外側線

AS

FH=

GH=190.80

NO.29

ASAS

外側線 外側線センターライン

FH=

GH=190.64

NO.30

ASAS

センターライン
外側線 外側線

FH=

GH=191.04

NO.22

AS

FH=

GH=190.92

NO.23

AS
AS AS

外側線

FH=

GH=190.89

NO.25

AS

外側線 外側線センターライン

AS

FH=

GH=190.88

NO.26

ASAS

センターライン 外側線外側線

FH=

GH=190.86

NO.24

外側線 外側線センターライン

AS AS

IP.14

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

400

400

450

400

700

DCIP-NSφ150

700

DCIP-NSφ150

700

DCIP-NSφ150

700

DCIP-NSφ150

2650 400

350

700

DCIP-NSφ150

700

DCIP-NSφ150

700

DCIP-NSφ150

700

DCIP-NSφ150

4750

700

DCIP-NSφ150

既設上水道　　　
VPφ100 DP=1.20m

既設上水道　　　
VPφ100 DP=1.20m

既設上水道　　　
VPφ100 DP=1.20m

既設上水道　　　
VPφ100 DP=1.20m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

既設上水道　　　
VPφ100 DP=1.20m

既設上水道　　　
VLPφ100 水管橋

既設上水道　　　
VPφ100 DP=1.20m

既設上水道　　　
VPφ100 DP=1.20m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

既設上水道　　　
VPφ100 DP=1.20m

DP=0.60m

炊 村 ２ 工 区

5-2-1/5

図 面名 称

施 工場 所

縮 　　 尺

設 計年 月

図面 番 号

工 事名 称

伊賀 市 炊村 地 内

横断図（4）



HPΦ900

BF BOX

VS側溝300(斜)

AS

AS

ビニールハウス

AS

VPΦ200

ASAS

暗渠

FH=

GH=190.23

NO.31

AS AS

FH=

GH=189.41

NO.32

FH=

GH=189.10

NO.33

FH=

GH=188.91

NO.34

FH=

GH=188.83

NO.35

AS

AS

AS

HPΦ200

AS

高さ推定

FH=

GH=188.75

NO.36

FH=

GH=188.63

NO.37

FH=

GH=188.58

NO.38

FH=

GH=188.61

NO.39

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

2800

雑排水φ150

雑排水φ150

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

900 800

雑排水φ150

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

1300

100

雑排水φ200

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

450 850

700

DCIP-NSφ150

700

DCIP-NSφ150

700

DCIP-NSφ150

700

700

1000
100

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

150
700

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

300
700

950

200

700

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

700

700

700

既設上水道
VPφ75 DP=1.20m

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

配水管布設替工事

平成30年度　伊賀市水道広域化促進事業

（炊村2工区）

A-1　 S=1:100

平 成 30年 4月 1日

伊 賀 市 上 下 水 道 部

Ver. 2 0 1 8 0 4 0 1

既設上水道　　　
VPφ100 DP=1.20m

既設上水道　　　
VPφ100 DP=1.20m

DP=0.85m

DP=0.85m

DP=0.85m

DP=0.95m

DP=0.60m

DP=1.25m

DP=0.60m 雑排水φ200
DP=0.95m

雑排水φ200
DP=0.95m

雑排水φ200
DP=0.95m

雑排水φ200
DP=0.95m

DP=0.60m

DP=1.15m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=1.15m

DP=1.15m

炊 村 ２ 工 区

5-2-2/5

図 面名 称

施 工場 所

縮 　　 尺

設 計年 月

図面 番 号

工 事名 称

伊賀 市 炊村 地 内

Ver . 2 0 1 6 0 4 0 1

横断図（5）



AS 石

AS

集水桝
AS

AS

AS

FH=

GH=188.73

NO.40

FH=

GH=188.60

NO.41

FH=

GH=188.39

NO.42

FH=

GH=187.98

NO.43

FH=

GH=187.36

NO.44

AS

防火水槽

AS
AS AS

FH=

GH=186.68

NO.45

FH=

GH=186.26

NO.46

HPΦ200

FH=

GH=186.00

NO.47

ASマンホールAS

FH=

GH=185.94

NO.48

マンホール ASAS

側溝

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=185.00

DL=180.00

DL=180.00

DL=180.00

DL=180.00

1000
50

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

350
700

雑排水φ200

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

150
700

450
200

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

700 500

700

700

700

700

700

既設上水道
VPφ75 DP=1.20m

既設上水道
VPφ75 DP=1.20m

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

雑排水φ200 950 900

雑排水φ200

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

150
850

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

雑排水φ200

900 1550

雑排水φ150

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m1900 650

700

DCIP-NSφ150

700

700

700

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

配水管布設替工事

平成30年度　伊賀市水道広域化促進事業

（炊村2工区）

A-1　 S=1:100

平 成 30年 4月 1日

伊 賀 市 上 下 水 道 部

Ver. 2 0 1 8 0 4 0 1

雑排水φ200
DP=1.00m

雑排水φ200
DP=1.05m

DP=1.05m

雑排水φ200
DP=0.95m

雑排水φ200
DP=0.95m

DP=0.95m

DP=1.00m

DP=1.15m

DP=1.15m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=1.35m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

炊 村 ２ 工 区

5-2-3/5

図 面名 称

施 工場 所

縮 　　 尺

設 計年 月

図面 番 号

工 事名 称

伊賀 市 炊村 地 内

平 成 28年 2月 29日

横断図（6）



FH=

GH=185.94

NO.49

AS

FH=

GH=185.91

NO.50

マンホール ASAS

FH=

GH=185.92

NO.51

AS

FH=

GH=185.89

NO.52

HPΦ300

AS

FH=

GH=185.87

NO.53

AS

FH=

GH=185.72

NO.54

AS

FH=

GH=185.59

NO.55

AS

FH=

GH=185.63

NO.56

AS

FH=

GH=185.68

NO.57

AS

DL=180.00

DL=180.00

DL=180.00

DL=180.00

DL=180.00

DL=180.00

DL=180.00

DL=180.00

DL=180.00

雑排水φ150

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m1850 950

雑排水φ100

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m1800 1200

雑排水φ100

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m1750 1050

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

雑排水φ100

1600 1100

雑排水φ100

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m1900 900

700

700 700

700

700

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

DCIP-NSφ150

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

1800

既設上水道
VPφ100 DP=1.20m

1700

既設上水道
VPφ75 DP=1.20m

1600

既設上水道
VPφ75 DP=1.20m

1000

700

DCIP-NSφ150

700

DCIP-NSφ150

700

DCIP-NSφ150

700

DCIP-NSφ150

配水管布設替工事

平成30年度　伊賀市水道広域化促進事業

（炊村2工区）

A-1　 S=1:100

平 成 30年 4月 1日

伊 賀 市 上 下 水 道 部

Ver. 2 0 1 8 0 4 0 1

DP=1.00m

DP=0.90m

DP=0.80m

DP=0.85m

DP=0.75m
DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

DP=0.60m

炊 村 ２ 工 区

5-2-4/5

図 面名 称

施 工場 所

縮 　　 尺

設 計年 月

図面 番 号

工 事名 称

伊賀 市 炊村 地 内

横断図（7）



FH=

GH=185.69

NO.58

AS

FH=

GH=185.67

NO.59

AS

1IP.1

 L=  1.500

TH=190.944

FH=

GH=190.90

3NO.0

外側線 外側線センターライン

AS

DL=180.00

DL=180.00

DL=185.00

既設上水道
VPφ75 DP=1.20m

800

既設上水道
VPφ75 DP=1.20m

500

700

DCIP-NSφ150

700

DCIP-NSφ150

6070

既設上水道
DCφ150 DP=1.20m既設上水道

DCφ450 DP=1.20mDP=0.60m

DP=0.60m

炊 村 ２ 工 区

5-2-5/5

図 面名 称

施 工場 所

縮 　　 尺

設 計年 月

図面 番 号

工 事名 称

伊賀 市 炊村 地 内

伊 賀 市 上 下 水 道 部

平 成 30年 4月 1日

平成30年度　伊賀市水道広域化促進事業

配水管布設替工事
（炊村2工区）

Ve r . 2 0 1 8 0 4 0 1

A-1　 S=1:100

横断図（8）



各種標準図

　各 種 標 準 図　

(T-25) S=1:20

本設給水管

Aタイプ

分水栓口径：給水口径≦φ20の場合φ20mm
　　　　　　給水口径≧φ25の場合給水口径

給水口径≦φ25

空気弁ボックス据付図
S=1:20

消火栓ボックス据付図
S=1:20

　仕切弁ボックス据付図　
(T-25) (T-25)

　土 留 工 標 準 図　
S=1:30

　軽量鋼矢板　  掘削深H≦3.8m

支保工2段

Bタイプ
給水口径≦φ25

給水口径≦φ25

Ｃタイプ

Ｄタイプ
給水口径φ50

伊賀市

伊賀市

駐 車

禁 止

伊賀市

75
30

0
20

0
20

0

77
5

80 240 80

400

75
20

0
20

0

57
5 10
0

50
0

75

75

600

75 450

35
0

75

50
0

75
75

600

75 450
35

0
75

75
20

0
20

0

57
5 10
0

掘
削
幅

　
W

4000

25002500 750 750 2500 750 750

40004000

50
0

　
　

 掘
削

深
2,
00
0＜

H≦
3,
50
0

根
入

れ
長

 2
00
以

上

掘削幅
　W

M

土
被
り

界
境
民
官

官地 民地

PE

35×45中間Bブロック

35×45最下段ブロック

35×45鉄蓋付ブロック

スラブ80

24鉄蓋付ブロック

スラブ60

25最下段ブロック

25中間Bブロック
 35×45中間Bブロック
(35×55中間Bブロック)

 35×45最下段ブロック
(35×55最下段ブロック)

 35×45鉄蓋付ブロック
(35×55鉄蓋付ブロック)

 スラブ80
(スラブ90)

サドル付分水栓（DIPは,インサートコア使用）

メーターボックス

メーター(支給品)

PE継手φ13

PVジョイントφ13

分止水用60°ロングベンド

メーター用止水栓（開閉防止型 丸ハンドル付）
分止水栓継手

新設配水管
軽量鋼矢板 切梁

水圧式パイプサポート
腹起し
アルミ製腹起し

軽量鋼矢板

切梁　アルミ製サポート
(水圧式パイプサポート)

腹起し　アルミ製

M

土
被

り

界
境
民
官

官地 民地

PE

サドル付分水栓（DIPは,インサートコア使用）

分止水栓継手

新設配水管

官

界
境
民

官

境
民

界

PE分止用ｿｹｯﾄ

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

新設配水管 砲金製ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁

新設配水管

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

PE分止用ｿｹｯﾄ

民地官地

PE

PE

官地 民地

BOXｷｰ仕切弁

既設給水管(HIVP)

既設給水管(HIVP)

配水管布設替工事

平成30年度　伊賀市水道広域化促進事業

（炊村2工区）

平 成 30年 4月 1日

伊 賀 市 上 下 水 道 部

Ver. 2 0 1 8 0 4 0 1

土被り 鉄蓋付ブロック スラブ中間ブロック 最下段ブロック

60H=0.6m 24蓋付枠 25C20

土被り 鉄蓋付ブロック スラブ

H=0.6～0.8m 35×45蓋付枠 80

中間ブロック

35×45B10

最下段ブロック

35×45C20

土被り 鉄蓋付ブロック スラブ

H=0.6～0.8m 35×45蓋付枠 80

中間ブロック

35×45B10

最下段ブロック

35×45C2025B5

H=1.2m 24蓋付枠 6025B20,25B30 25C30

型式 掘 削 深(m)
支　保　材

矢板長(m) 矢板幅(mm) 段数 腹起し(厚cm) 切　梁

1

2

3

4

5

6

7

2.01.5＜Ｈ≦1.8

1.8＜Ｈ≦2.0

2.0＜Ｈ≦2.3

2.3＜Ｈ≦2.8

3.3＜Ｈ≦3.5

2.5

2.5

3.5

3.0

4.0

4.0

333 軽量金属(11) 水圧式パイプサポート

矢 板 材

2.8＜Ｈ≦3.3

3

2

1

3.5＜Ｈ≦3.8

管種･管径 掘削幅
備　考

φ W

DNSφ150  800

DNSφ100  750

DNSφ 75  700

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

仕切弁ボックス　組合せ表 空気弁ボックス　組合せ表 消火栓ボックス　組合せ表

掘削幅　寸法表(mm)

土留工　寸法表

6-1

図 　 示

図 面名 称

施 工場 所

縮 　　 尺

設 計年 月

図 面 番号

工 事名 称

伊賀 市 炊村 地 内

PEソケットφ20・φ25

又はPVジョイントφ20・φ25



配水管布設替工事

平成30年度　伊賀市水道広域化促進事業

（炊村2工区）

平 成 30年 4月 1日

伊 賀 市 上 下 水 道 部

Ver. 2 0 1 8 0 4 0 1

土工断面図

　土　工　断　面　図　

　本設配管土工断面図　

宅内Gr

舗装版切断工

舗装版取壊し t=5cm

埋設表示シート

管
外
径

管明示テープ

給水管

流
用

土
(E
')

給水土工

（市道）As

 (
E'

)

流
用
土

給水管

表層工:再生密粒度アスコン(20) t=5cm

仮復旧　再生密粒度アスコン(20)t=5cm

C-
50

土
被

り
　
H

掘
削

深
　
C

50

掘削幅 W

30
0

砂
高

 E
砕
石

高
 R

50

D
10
0

D

30
0

33
4

300

550

63
4

58
4

60
0

50

機械掘削

掘削時 仮復旧

クッション用砂

再生砕石
（RC-40）

管種･管径 管外径 土被り 掘削深 掘削幅 砂　高
備　考

(φ) (D) (H) (C) (W) (E)
砕石高
(R)

DCIPφ150 169.0  600  769  700  269  450 As舗装

名　称

A-1

A-2

A-3

A-4

A-5

A-6

DCIPφ150 169.0  920 1089  700  269 As舗装

DCIPφ150 169.0 1150 1319  700  269 As舗装

DCIPφ150 169.0 1200 1369  700  269 As舗装

DCIPφ150 169.0 1250 1419  700  269 As舗装

1350 1519 As舗装 269

流用土
(E')

 －

 －

 －

 －

 －

 －

DCIPφ150 169.0

A-8  60.0  600  660  500  160  450HIVPφ 50 As舗装 －

 60.0  600  660  500

C-1

 160  450 As舗装 －

 93.0  600  693  600  193  450DCIPφ 75 As舗装 －

A-7 1420 1589  800  269DCIPφ150 169.0 1270 As舗装 －

 700

A1-1 PEφ50以下

 770

1000

1050

1100

1200

本設土工　寸法表(mm)

　本　設　土　工　①　

7-1

図 面名 称

施 工場 所

縮 　　 尺

設 計年 月

図 面 番号

工 事名 称

伊賀 市 炊村 地 内

A-1　 S=1:20



Gr

ASGr Gr

No.0～No.4

ASGr Gr

FH=

No.5～No.11
GH=　　　

AS AS

No.12～No.14

FH=

GH=　　　

3400

PEφ30  　　

400

3400

PEφ30  　　

500

i=1:2.7 150

300

500

300400 3000

外側線 中央線

PEφ30  　　

400 i=1
:2.

0

400
i=1:1.8

500

DP=0.50m

DP=0.50m

DP=0.50m

179.9

183.9

182.3

181.3

183.1

188.5

183.5

180.1

182.1

183.6

180.5

179.5

182.9

186.3

184.9

184.1

184.6

183.3

186.1

187.9

184.5

20
0

M

No.0

No,1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.1
0

No.1
1

IP.1

No.1
2 No.1

3 No.1
4

IP.2

P
Eφ

3
0　

L
= 23 5

. 00 m

P Eφ 30　 L=47.00m

PEφ
30　

L= 3
.0 0m

P
Eφ

2
0s　

L= 1 .
0 0m

(
市

道
)　

A2 - 1

（ 市道 ） A2-1

（
宅

内
）

 A 2
- 2

（
宅

内
）

　
A 2 -2

02ｷ391

02ｷ492

02ｷ491

62

西口治義
2204849
 φ13

1
.
0

P
E
φ

3
0

1
.
0

P
E
φ

2
0

P
E
φ

3
0

3
.
0

副栓付き直結止水栓φ20×φ13

ﾒｰﾀｰ用PE60°ﾛﾝｸﾞﾍﾞﾝﾄﾞφ20

PE異形ｿｹｯﾄφ30×φ20

PEｴﾙﾎﾞφ30PEｴﾙﾎﾞφ30

PEｿｹｯﾄφ30

PEｿｹｯﾄφ30

砲金製仕切弁(ﾌﾟﾚｰﾝｹﾞｰﾄ)φ30

分水栓ｿｹｯﾄφ30*2口

ｻﾄﾞﾙ分水栓φ150×φ30

分水栓ｿｹｯﾄφ30・密着ｺｱφ30

P
E
φ

3
0

5
4
.
0

9
0
.
0

P
E
φ

3
0

9
0
.
0

P
E
φ

3
0

PEφ30

47.0

炊 村 ２ 工 区

図 面名 称

施 工場 所

縮 　　 尺

設 計年 月

図面 番 号

工 事名 称

伊賀 市 炊村 地 内

平 成 30年 4月 1日 8-2-1

平成30年度　伊賀市水道広域化促進事業

配水管布設替工事
（炊村2工区）

伊 賀 市 上 下 水 道 部

Ver. 2 0 1 8 0 4 0 1

給水平面図　詳細図　横断図　

 給　水　平　面　図  給　水　横　断　図  給　水　詳　細　図 
S=1:Non A-1　S=1：50A-1　S=1：1000



三重県 伊賀市炊村地内

 管 路 切 替 平 面 図 

図 面名 称

施 工場 所

縮 　　 尺

設 計年 月

図 面 番号

工 事名 称

伊賀 市 炊村 地 内

炊 村 ２ 工 区

伊 賀 市 上 下 水 道 部

Ver. 2 0 1 8 0 4 0 1

平 成 30年 4月 1日

配水管布設替工事
（炊村２工区）

平成30年度　伊賀市水道広域化促進事業

A-1(S=1:500)A-3(S=1:1000)

9-2-1

管 路 切 替 平 面 図　

伊賀市

炊村

畑村

炊村

大阪製罐三重工場

妙蔵寺

長徳寺

大山田洋蘭組合

炊
村
集
落
セ
ン
ター

寺
音
寺
古
墳

新
池

山
神
池

宮谷池

公園

179.7

186.3

187.7 189.1

191.4

193.1

207.3

193.7

198.3

197.7

196.1

190.1

183.1

192.3

193.2

194.4

192.9

191.8

187.6

188.5

180.3

179.5

176.9

183.6

199.2

180.5

182.2

181.3

181.9

182.1
181.4

180.6

181.1

181.3

182.9

182.2

183.6

184.1

185.9
185.2

183.8

184.8

182.6

185.3

184.3

186.9

187.9

190.6

190.3

189.9

188.6

186.8

188.8

191.2

191.1

185.7

182.1

183.6

184.6

180.5

181.7

182.1
180.1

179.5

185.1

185.6

182.5

183.9

182.9

185.1

184.1

186.3

186.1

184.9

184.1

184.6

183.3

186.1

187.9

210.9

202.4

186.3

186.9

198.1

185.5

212.2

186.3

188.1

190.4

188.1
186.1

188.9

189.9

195.2

203.7

204.9

190.4

197.8

191.3
194.9

194.3
197.5

190.9

191.0

193.4

193.4

196.8

193.5

194.1

188.4

186.7

203.1

215.0

211.2

215.0

194.6

207.8

214.2

203.5

212.8

184.5

188.5

184.7

186.5

185.3184.5

183.2

182.6

191.6

223.5

203.2

205.1

223.2

226.8

228.1

208.7

205.7

206.9

192.8

193.1

197.1

196.4

193.9

196.8

202.8

197.1

194.4

194.7

192.1

191.9

207.0

220.4

218.6

211.4

214.9

178.9

178.6

181.6

195.2

178.8

179.7

181.4

181.1

181.2

181.6

180.4

188.2

187.9

187.7

183.6

185.9

184.5

184.9

181.5

183.7183.0

179.0

185.0183.3

182.5

185.0

185.3

178.3

179.5

175.9

179.7

179.3

184.9

184.6

182.6

181.9
184.2

184.7

183.6

184.9

182.4

188.9

185.0

189.1

186.2182.7

188.5

186.2

186.1

187.9

182.2

186.1

191.2

190.3

192.2

194.1

193.8

190.3

189.9

189.7

191.9

186.2

183.4

20
0

21
0

210

210

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

青木池

公
園

180.3

177.1

179.3

176.6

177.1

177.6

176.3

177.6

175.5

177.1

178.5

177.9

173.7

175.9

178.3

179.3

179.9

180.3

177.3

179.9

182.1

183.7

183.9

182.3

181.3

183.1

188.5

204.8

183.5

173.9

178.2

180.1

180.6

Ｗ

管切断工

VPφ75

5号箇所

1号,2号箇所
DCIP-NSφ150，φ100
VPφ150，φ75

不断水連絡工、管切断工、排泥口

H

管切断工

VPφ150

不断水仕切弁設置工　管切断工

DCIP-NSφ150

3号箇所

4号箇所

管切断工

VPφ150

6号箇所
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90°エルボ
（TS)（VB)

HIVP切管

HIVP切管

(立上)

90°エルボ
（TS)（VB)

φ100　L=1.10

φ100　L=0.30

VC短管1号　片落ち
φ150×100　L=0.065

〈既設管VPφ100 DP=1.20m〉〈既設管VPφ75 DP=1.20m〉

〈既設管VPφ150 DP=1.20m〉

〈既設管DCIP-NSφ150 DP=0.60m〉

〈既設管DCIP-NSφ150 DP=1.20m〉

DNS 曲管 φ100×22 1/2°(H)

DNS 曲管 φ100×22 1/2°(H)　　　　　　　　　　　　　　L=0.400

　　　　　　　　　　　　　　L=0.400

DNS 乙切管φ100 1.270(2-2)

DNS管 φ 100 布設 延 長  L=4.097m(3.977m)

縦断図

NS形 継輪φ150 L=250
特殊押輪φ150

                    L=0.400

DNS 二受T字管φ100×φ100

NS形 挿し受片落管φ150×φ100 L=450

             L=0.500 I=0.200

DNS 短管2号 φ100

              L=0.200

DNS 曲管 φ100×22 1/2°(H)

DNS 甲切管φ150 1.000(1-1)

DNS 曲管 φ100×22 1/2°(H)

DNS ライナφ100 L=0.027
DNS 甲切管φ150 1.000(2-1)

　　　　　　　　　　　　　　L=0.400

　　　　　　　　　　　　　　L=0.400

特殊押輪φ100
K型 ﾒｶ帽φ100 

DNS ライナφ150 L=0.041

DNS 乙切管φ100 1.270(2-2)

DNS管 φ 100 布設 延 長  L=4.097m(3.977m)

DNS管 φ 150 布 設延 長  L=1.741m

DN
S管

φ
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設
延

長
 L

=
1.

0
50

m

ﾒｶﾆｶﾙ継手取外し工

Dr

NS形受挿しｿﾌﾄｼｰﾙ弁φ100 L=0.500

ﾌﾗﾝｼﾞ付仕切弁 φ100
                   　 L=0.250

HIVP切管

90°エルボ

HIVP切管
φ50　L=0.60

HIVP切管
φ50　L=0.30

Dr

90°エルボ
（TS)（VB)

90°エルボ
（TS)（VB)

（TS)（HB)

HIVP切管

φ50　L=2.20

(立上)

  Dr

φ50　L=1.10

HIｷｬｯﾌﾟ　φ75

塩ビ管切断工φ75＊2箇所

ﾌﾗﾝｼﾞ取外し工φ150

塩ビ管切断工φ150 塩ビ管切断工φ150　　　

Dr

HIVP切管
φ100　L=1.70

  Dr

VPφ50　L=4200（3100）

VPφ100　L=3100（2000）

VP用不断水丁字管　φ100×φ100

伊賀 市 炊村 地 内

炊 村 ２ 工 区

図 面名 称
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工 事名 称

平 成 30年 4月 1日

平成30年度　伊賀市水道広域化促進事業

配水管布設替工事
（炊村2工区）

伊 賀 市 上 下 水 道 部

Ver. 2 0 1 8 0 4 0 1

管路切替不断水詳細図

9-2-2

S=1:NON

1号箇所 2号箇所

管路切替不断水管割詳細図[布設延長]
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